
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2023
Кап ремонт 179 787.67 43 949.07 43 244.88 180 491.86
ОДН ГВС 6 669.58 1 650.24 1 569.20 6 750.62
ОДН ХВС 1 391.58 374.40 356.02 1 409.96
ОДН Э/Э 56 325.65 14 542.85 13 756.56 57 111.94
содержание дома и текущий ремонт 265 652.73 67 075.65 61 176.90 271 551.48
содержание площадки ТБО 5 903.93 1 194.75 1 157.20 5 941.48
Итого 515 731.14 128 786.96 121 260.76 523 257.34

Январь 2023 Задолженность на 
01.01.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 473 184.95 13 941.98 11 589.94 -1 470 832.91

Доходы Расходы
600.00

1 200.00
12 141.98

2 212.94
7 000.00
2 000.00

227.00
150.00

13 941.98 11 589.94

Количество Сумма

1.00 162.00
1.00 65.00

227.00

1.00 150.00
150.00

ключ
Итого по прочие  материалы

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
метла полипропиленовая круглая
перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы

банковский процент с поступления оплаты
работа погрузчика-экскаватора JCB
работа фронтального погрузчика Longgong
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: мкр.6-й дом 16

Общедомовые расчеты: мкр.6-й дом 16

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
доходы от размещения аппарата питьевой воды
с содержания дома оплачен.сумма по  3,12 руб.


