Информация по услугам: мкр.6-й дом 16						
Информация по услугам	Задолженность на 01.01.2023	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.01.2023		
Кап ремонт	179 787.67	43 949.07	43 244.88	180 491.86		
ОДН ГВС	6 669.58	1 650.24	1 569.20	6 750.62		
ОДН ХВС	1 391.58	374.40	356.02	1 409.96		
ОДН Э/Э	56 325.65	14 542.85	13 756.56	57 111.94		
содержание дома и текущий ремонт	265 652.73	67 075.65	61 176.90	271 551.48		
содержание площадки ТБО	5 903.93	1 194.75	1 157.20	5 941.48		
Итого	515 731.14	128 786.96	121 260.76	523 257.34		

Общедомовые расчеты: мкр.6-й дом 16

Январь 2023	Задолженность на 01.01.2023	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.01.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы	-1 473 184.95	13 941.98	11 589.94	-1 470 832.91

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
доходы от интернет- провайдеров	600.00	
доходы от размещения аппарата питьевой воды	1 200.00	
с содержания дома оплачен.сумма по 3,12 руб.	12 141.98	
банковский процент с поступления оплаты		2 212.94
работа погрузчика-экскаватора ЈСВ		7 000.00
работа фронтального погрузчика Longgong		2 000.00
материалы дворника		227.00
прочие материалы		150.00
Итого	13 941.98	11 589.94

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы дворника		
метла полипропиленовая круглая	1.00	162.00
перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные	1.00	65.00
Итого по материалы дворника	-	227.00
прочие материалы		
ключ	1.00	150.00
Итого по прочие материалы		150.00